EDITAL NPJ/FAE Nº 002/2016

A Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica do Curso

de Graduação em Direito da Faculdade FAE São José

dos Pinhais, no uso de suas atribuições e na forma do

Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica, convoca os

alunos selecionados para fazer o estágio no período de

22/02/2016 a 22/04/2016.

 Art. 1º. Os alunos convocados deverão comparecer às 14 horas no dia e local

indicado, a partir da próxima segunda-feira dia 22/02/2016, para as devidas orientações

e assinatura do termo de compromisso.

Parágrafo único: Estão convocados os seguintes alunos:

ALUNO NPJ DIA

Abner Augusto Meirelles dos Santos São José dos Pinhais quinta-feira

Amannda Montanarin  São José dos Pinhais quarta-feira

Ana Carolina Bandeira Vaz Ferreira São José dos Pinhais segunda-feira

Elisangela Soares Letnar São José dos Pinhais quinta-feira

Filipe Pelisson Dembiski Bueno São José dos Pinhais segunda-feira

Helio  Francisco Nascimento São José dos Pinhais quarta-feira

Larissa Reis dos Santos São José dos Pinhais terça-feira

quinta-feira

Melany Jade de Souza São José dos Pinhais segunda-feira

Malena Gueber Silveira Armatiuck São José dos Pinhais segunda-feira

Sheila Sushek Bernardo São José dos Pinhais quinta-feira

Vinicius Correia São José dos Pinhais terça-feira

Elizabeth B. Lopes Murakami

Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE